
03/01/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/203E6F0D 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA 02/2018

 
GABINETE DA PREFEITA
Rua da Jose Calazans, nº 69, Centro, CEP: 59.192-000, Vila Flor/RN,
CNPJ: 08.169.278/0001-07
 
Portaria nº 02/2018-GAB, de 02 de janeiro de 2018.
 

Dispõe sobre a Nomeação do Pregoeiro e a Equipe
de Apoio do Município de Vila Flor

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VILA
FLOR, Estado do Rio Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal,
CONSIDERANDO o que determina a Legislação Municipal vigente;
CONSIDERANDO a necessidade de manter na estrutura
administrativa do Município, a Comissão Permanente de Licitação
para realização dos procedimentos licitatórios no município.
RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR, os Senhores HÁLISON DA COSTA SOUZA,
brasileiro, portador do RG nº 1.819.864- SSP/RN e do CPF nº
065.188.404-71,RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA JUNIOR,
brasileiro, solteiro, portador do RG nº 3.196.974-SSP/RN e do CPF nº
017.600.444-07, como Presidente e ELIÉSIO PAULO DA SILVA,
brasileiro, portador do RG nº 001.131.954 SSP/RN e do CPF nº
701.850.694-87 e JACIÁRIA CASSIMIRA DA SILVA, brasileira,
portadora do RG nº 1.764.514 e do CPF nº 070.715.544-47, para
comporem a EQUIPE DE APOIO, sob a presidência do primeiro,
que também,através deste ato, fica nomeado como PREGOEIRO
OFICIAL deste município.
Art. 2º.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Art. 3º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Vila Flor/RN, em 02 de janeiro de 2018.
 
IVÂNIA DA SILVA MARTINS
Prefeita do Municipal 

 
Publicado por: 

Arivan Cavalcante Moreira 
Código Identificador:203E6F0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2018. Edição 1675 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


